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Dziś o godz. 14.00 na terenie amfiteatru przy Starym Mieście pierwsza próba przed MISTERIUM. Zapraszamy mężczyzn, którzy jeszcze

nie zabili w sobie szalonej strony i gotowi są podjąć się wyzwań przekraczających drobnomieszczański styl życia. Przy wyjściach z

kościoła do puszek zbierane są ofiary na pomoc misjonarzom: „Bóg zaplać!” Sprawy Kościoła powszechnego i naszej parafii będzie

wspierać swoją modlitwą KR nr 7 ?w. Rity. Spotkania duszpasterskie w tygodniu: – we wtorek i środę: o 19.00 wspólnoty Drogi

Neokatechumenalnej; – w środę o godz. 19.00 ministranci i lektorzy(!);  – w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca

serdecznie zaprasza do kościoła na Mszę św. po niej rozpocznie się nabożeństwo uwielbienia ; – w sobotę o godz. 16.00 chórek „Dzieci

Maryi”. W poniedziałek i czwartek o godz. 19.00 w starej kaplicy głoszone są  katechezy dla dorosłych

i młodzieży prowadzone przez wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. Być może wiele złych rzeczy słyszałeś o tym, ale pomyśl: Temu,

komu zależy abyś źle myślał: księżach, biskupach; o modlitwie, spowiedzi, Mszy św., czy w ogóle o kościele? zależy także byś był

obojętny i na takie ogłoszenia,

i abyś poprzez Słowo Boże, liturgie, siostry i braci we wspólnocie nie mógł doświadczyć Miłości Ojca, który Cię stworzył i pragnie dać

Ci nową jakość życia a ostatecznie zbawienie. Dlatego jeszcze raz serdecznie zapraszamy –  PRZYJDŹ! W czasie Wielkiego Postu

zapraszamy do uczestnictwa:

w nabożeństwach Drogi Krzyżowej:

dla dzieci – w piątki o godz. 16.00

dla dorosłych – w piątki o godz. 17.00
(w tym tygodniu rozwa?ania poprowadzi I wspólnota neokatechumenalna)

dla później kończących pracę – w piątki o godz. 19.00

w nabożeństwach “Gorzkich Żali”, z rozważaniem, w niedzielę o godz. 17.30. Za tydzień spotkanie rodziców dzieci klas II

przygotowujących się do I komunii i kandydatów do bierzmowania. Spotkania odbędą się po mszy św. o godz. 12.30. Po świętach

wielkanocnych w dniach 14 – 22 kwietnia nasza parafia organizuje, pielgrzymkę do Medżugorie. Zachęcamy do wzięcia udziału.

Szczegółowe informacje w zakrystii. Trwa Wielki Post. Jest to ważny czas dla duchowości chrześcijańskiej. Jest to czas gdy

zobowiązani jesteśmy do przestrzegania konkretnych form zachowań społecznych. IV przykazanie kościelne naucza:  Zachowywa?
nakazane posty i wstrzemi??liwo?? od pokarmów mi?snych, a w czasie Wielkiego Postu powstrzymywa? si? od

udzia?u w zabawach. A więc zaproszeni jesteśmy także do świadomego w wierze przeżywania przypadających na ten czas

obchodów: rocznic, urodzin i imienin, oraz form spędzania wolnego czasu. Od wielu lat rozwija się i ma coraz więcej uczestników

praktyka pokutna nazwana: Ekstremalną Droga Krzyżową. Polega ona na pokonaniu w nocnym marszu, samotnie w milczeniu,

korzystają z przygotowanych treści do rozważań, z finałem w jakimś sanktuarium czy ważniejszym miejscu kultu. Szczegółowe

informacje na stronie internetowej: edk.org.pl Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej

Opatrzności. Wracając można nabyć nowe numery prasy: „Niedziela”, „Gość Niedzielny” i „Któż jak Bóg”. W zakrystii są także baranki

wielkanocne i świece – paschaliki Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła:  Święty Michale Archaniele! *

Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, *
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pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie

krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.
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